[image: ]
            ШАЛОБОЛИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ   СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ
                                     КУРАГИНСКОГО  РАЙОНА
                                      КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ
                                                 РЕШЕНИЕ

18.11.2020                            с.  Шалоболино                                            № 3-10р

   О внесении   изменения в решение Шалоболинского сельского Совета депутатов от 11.04.2016 № 09-27р«Об    утверждении   Положения   «  Об   административной комиссии муниципального   образования  Шалоболинский
сельсовет»

     На  основании  ст 35  Федерального закона  от 06.10.2003  №131-ФЗ  « Об  общих   принципах   организации   местного  самоуправления в  Российской  Федерации»  ,    законом     Красноярского     края     «Об  административных  комиссиях  в  Красноярском  крае»  от 23.04.2009  №8-3168 , руководствуясь Кодексом   Российской    Федерации  , законом    Красноярского    края   «Об  административных  правонарушениях»  от  02.10.2008  №7-2161    ,   законом  Красноярского  края  «   О  наделении   органов    местного    самоуправления  муниципальных   образований   края     государственными  полномочиями  по  созданию  и   обеспечению  деятельности  административных   комиссий»  от 23.04.2009  № 8-3170 ,  Уставом  муниципального  образования                  Шалоболинский  сельсовет  ,  сельский  Совет   РЕШИЛ:
        1. Внести изменение  решение Шалоболинского сельского Совета депутатов от 11.04.2016 № 09-27р«Об    утверждении   Положения   «  Об   административной комиссии муниципального   образования  Шалоболинский
сельсовет»
         2.   Приложения 2 к решению  изложить в новой редакции согласно приложениям 1 к настоящему решению.
        4.  Контроль  за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
        5.  Решение       вступает      в        силу     со       дня      его  официального  опубликования  в  газете  «Сельский   вестник».

Председатель Совета  депутатов                           ______________Г.С.Мелешко

 Глава     сельсовета                                                                        А.С.Антошкина

                                                                     Приложение 1 к
                                                                     Решению  Шалоболинского Совета
                                                                     депутатов  от 18.11.2020 № 3-10р

                                                                     Приложение  № 2  к
                                                                     Решению  Шалоболинского Совета
                                                                     депутатов  от 11.04.2016  № 09-27р

                      СОСТАВ  АДМИНИСТРАТИВНОЙ  КОМИССИИ
                              МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
                                   «ШАЛОБОЛИНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ»

  Председатель   комиссии :  Чуприянова Татьяна Анатольевна  - заместитель
                                                 Главы    Шалоболинского    сельсовета

  Заместитель председателя:  Грищенко Ольга Леонидовна  учитель
                                                  Шалоболинской СОШ №18 ,  депутат .

  Ответственный секретарь:   Шаройко Оксана   - специалист
                                                   Шалоболинского сельсовета

  Члены   комиссии :  Почтарев Максим Викторович -  депутат сельского    Совета

                                     Волкова Елена Владимировна    -  кульорганизатор
                                      Курганчиковскис СДК   ,    депутат

                                     Веткалова О.Н    -    учитель
                                     Шалоболинской СОШ №18 ,      депутат .

image1.png